



Nombre / Empresa: CIENCIA INTERNACIONAL
Atencion:
Ruc: 20137290180
Email

CANT	DESCRIPCION	PREC.	UNIT.	TOTAL
5	Casco de seguridad para trabajos en altura tridente	S/	17.80	S/ 89.00
1	Lijadora inalámbrica roto orbital de 5" 125mm truper	S/	156.78	S/ 156.78
6	Hoja sierra p/arco 12" 18D sanflex	S/	5.93	S/ 35.58
2	alicate presión curvo7" pretul	S/	16.00	S/ 32.00
1	Caja p/ Herramientas PVC de 16" - Truper	S/	38.14	S/ 38.14
5	kilos detergente sapolio	S/	5.93	S/ 29.65
6	Thiner Acrilico Anypsa Maestro	S/	16.95	S/ 101.70
5	Kilos Waipe blanco	S/	10.59	S/ 52.95
3	Traje de protección para productos químicos talla M segpro	S/	8.05	S/ 24.15
3	Traje de protección para productos químicos talla L segpro	S/	8.05	S/ 24.15
3	Traje de protección para productos químicos talla XL segpro	S/	8.05	S/ 24.15
10	KilosTrapo industrial suelto	S/	3.39	S/ 33.90
3	Correa o Cintillo de plastico de 200 mm (x100 unidades)	S/	8.47	S/ 25.41
5	Correa o Cintillo de plastico de 300 mm (x100 unidades)	S/	15.68	S/ 78.40
2	Comba de goma	S/	17.00	S/ 34.00
1	Mandil p/soldar de cuero	S/	21.19	S/ 21.19
1	Mascara de soldar fotosensible truper	S/	199.15	S/ 199.15
Sub Total				S/ 1,000.30
IGV				S/ 180.05
Total				S/ 1,180.35

SON: MIL CIENTO OCHENTA CON 35/100 SOLES

NÚMERO DE CUENTA INTERBANK: **200-3003788588-33**
CCI: **003-200-003003788588-33**

INCLUYE	
1	TRASLADO HACIA SU LOCAL

Condiciones comerciales

Modalidad de pago: CONTADO
Vigencia de cotización: 7 DIAS
Tiempo de entrega: 2 DIAS